Департамент образования мэрии города Магадана

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 4

ПРИКАЗ
13 сентября 2024 г.   									           № 215
г. Магадан

«Об утверждении измененного годового календарного учебного графика
МАОУ "СОШ с УИОП № 4" на 2024 - 2025 учебный год»

В соответствии с письмом департамента образования мэрии города Магадана от 11.09.2024 года       № 6351, министерства образования Магаданской области от 09.09.2024 года № 6870/11-12

приказываю:

1. Утвердить измененный календарный учебный график для МАОУ "СОШ с УИОП № 4" на 2024-2025 учебный год для обучающихся по пятидневной и шестидневной учебной неделе.

	Четверть
	Период обучения
	Каникулы

	Начало четверти
	Окончание четверти
	Продолжительность (недель)
	Сроки
	Продолжительность (календарных дней)

	I
	02.09.2024
	25.10.2024
	8
	26.10.2024 - 04.11.2024
	10

	II
	05.11.2024
	28.12.2024
	8
	29.12.2024 - 08.01.2025
	11

	III
	09.01.2025
	25.03.2025
	11
	26.03.2025 - 01.04.2025
	7

	IV
	02.04.2025
	26.05.2025
	8
	27.05.2025 - 31.08.2025
	97

Для обучающихся 1-ого класса устанавливаются дополнительные недельные каникулы с 08.02.2025 по 16.02.2025 (9 календарных дней).

Продолжительность учебного года для 2-11 классов: 34 учебные недели.

Продолжительность учебного года для 1 класса: 33 учебные недели.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы                                              	    Г.В. Яблокова

С приказом ознакомлены:

 __________  Паршикова О.В.				__________  Вакар С.С.
__________  Соколова А.В.				__________  Базаров Б.Т.
__________  Дейнека Е.Г.				__________  Голубева С.Н.
__________  Поступинская Н.В.			__________  Семижонова А.В.
__________  Пронина О.В.				__________  Дейнека В.А.
__________  Калинина Е.Т.				__________  Худайбердиева Л.С.
__________  Югова И.В.				__________  Болтова С.О.
__________  Краева И.А.				__________  Дармаев Э.Б.
__________  Арцыбашева А.О.				__________  Левченко Е.А.
__________  Калякина Е.Н.

Департамент образования мэрии города Магадана

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 4

ПРИКАЗ
23 июля 2024 г.   									           № 188
г. Магадан

«Об утверждении годового календарного учебного графика
МАОУ "СОШ с УИОП № 4" на 2024 - 2025 учебный год»

В соответствии с письмом департамента образования мэрии города Магадана от 23.07.2024 года       № 5247, министерства образования Магаданской области от 19.07.2024 года № 5620/11-12

приказываю:

1. Утвердить календарный учебный график для МАОУ "СОШ с УИОП № 4" на 2024-2025 учебный год для обучающихся по пятидневной и шестидневной учебной неделе.

	Четверть
	Период обучения
	Каникулы

	Начало четверти
	Окончание четверти
	Продолжительность (недель)
	Сроки
	Продолжительность (календарных дней)

	I
	02.09.2024
	25.10.2024
	8
	26.10.2024 - 04.11.2024
	10

	II
	05.11.2024
	28.12.2024
	8
	29.12.2024 - 07.01.2025
	10

	III
	08.01.2025
	25.03.2025
	11
	26.03.2025 - 01.04.2025
	7

	IV
	02.04.2025
	26.05.2025
	7
	27.05.2025 - 31.08.2025
	97

Для обучающихся 1-ого класса устанавливаются дополнительные недельные каникулы с 08.02.2025 по 16.02.2025 (9 календарных дней).

Продолжительность учебного года для 2-11 классов: 34 учебные недели.

Продолжительность учебного года для 1 класса: 33 учебные недели.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы                                              	    Г.В. Яблокова